



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2017-03-03

ZDM/DPZ/538/17/ZZ
ZDM – DPZ.3411.ZM.2017.EKW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów dotyczących wychowania komunikacyjnego, w szczególności jazdy rowerem, w szkołach podstawowych biorących udział w kampanii „Rowerowy Maj”.

Nr postępowania DPZ/20/PN/19/17.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1

Czy Wykonawca może być firmą, która nie jest płatnikiem VAT ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie art. 2 pkt 11) ustawy Pzp, przez Wykonawcę, który może złożyć ofertę w ogłoszonym postępowaniu przetargowym, należy rozumieć osobę fizyczną, osobę prawną albo jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej.

Pytanie 2

Pytanie dotyczące Załącznika nr 4. W oświadczeniu są dwa punkty, cytuję:

1. nie należymy do tej samej grupy kapitałowej, co inni wykonawcy, którzy w tym postępowaniu złożyli oferty lub oferty częściowe*
2. należymy do grupy kapitałowej co inni wykonawcy, którzy w tym postępowaniu złożyli oferty lub oferty częściowe i przedstawiamy/nie przedstawiamy* następujące dowody, że powiązania z innymi wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia

* niepotrzebne skreślić

Rozumiem, że gwiazdka ” * niepotrzebne skreślić” umieszczona przy punkcie nr 1 dotyczy dwóch punktów (1 i 2) i pomyłkowo jest przy punkcie nr 1 a nie przy punkcie nr 2. Czyli należy skreślić cały punkt 1 lub cały punkt 2?

Odpowiedź:

Składający oświadczenie – załącznik nr 4 do SIWZ należy skreślić cały punkt 1 lub cały punkt 2.

Pytanie 3

Czy w dokumencie „Oferta” w punkcie 10: **„OŚWIADCZAMY**, że zamówienie wykonamy sami/ część zamówienia zlecimy podwykonawcom**. Podwykonawcom zamierzamy powierzyć określoną część (zakres) prac, tj.: należy wpisać Stowarzyszenie które, będzie współpracowało z Wykonawcą w ramach spełniania warunku zgodnie z punktem 5 dokumentu „Oferta”.” Wykonawca zapewni współpracę przy zajęciach (np. w postaci



konsultacji scenariuszy, prowadzenia szkolenia dla trenerów) z organizacją pozarządową (w rozumieniu Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie), która wykazuje się doświadczeniem w przeprowadzeniu szkoleń lub warsztatów z zakresu wychowania komunikacyjnego, jazdy rowerem po mieście, promocji zrównoważonej mobilności”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż punkt 10 druku oferty dotyczy podwykonawców na, których może powołać się Wykonawca przy realizacji przedmiotu zamówienia. Decyzja należy do Wykonawcy. Natomiast w punkcie 5 oferty określone zostało kryterium „jakość, merytoryczna zawartość oferty”, które jest oferowane przez Wykonawcę składającego ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

Jednocześnie informujemy, iż merytoryczna zawartość oferty w kryterium jakość, za którą Wykonawca otrzymuje punkty nie jest równoznaczna z podwykonawstwem.

Pytanie 4

Czy w załączniku nr 3 „wykaz osób” wystarczy, że obok nazwiska trenera dedykowanego do pełnienia obowiązków prowadzącego warsztaty: jest informacja: „Doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą nie mniejsze niż 2 lata.” – czy też należy napisać konkretne rozpisane doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą? Kolumna: „Doświadczenie zawodowe – zgodnie z ppkt 7.2.1.1. SIWZ”.

Odpowiedź:

W odpowiedzi wyjaśniamy, iż w załączniku nr 3 wystarczy podać nazwisko trenera, który spełnia warunek postawiony przez Zamawiającego w ppkt. 7.2.1.1. SIWZ. Dodatkowo informujemy, iż załącznik nr 3 składa na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona

DYREKTOR
URZĄDU DRÓG MIEJSKICH
Lukasz Puchalski